CERTIFICA LA CONFORMITA’ 

del servizio eseguito dalla ditta Dott. Maurizio De PIRRO di Monte Argentario (GR), affidataria 

del servizio da parte di ARAP in base alla lettera contratto Prot.  n° 0SU/3170 del 08/04/2025, 

e ne liquida il credito dell'Impresa in netti € 4.995,00 (Euro quattromila 

novecentonovantacinque/00) che possono essere corrisposte alla ditta succitata a saldo di 

ogni suo diritto ed avere in dipendenza dell'esecuzione della prestazione di cui trattasi e salvo 

la superiore approvazione del presente atto. 

AVEZZANO, lì 21/05/2025